correspondiente al año 2009, pone a consideración de la Junta General de Accionistas el 
informe referente al movimiento contable que comprende desde el lero. De enero al 31 

de diciembre del 2009. 

Del análisis realizado a los Estados Financieros, estos reflejan una utilidad neta de $ 
7.763,19 (Siete mil setecientos sesenta y tres 19/100). 

Particular que pongo en vuestro conocimiento para los fines legales correspondientes. 

Guayaquil, gnero 12 del 2010 

REBISFROS 

Ez pr O SOPIENMES A 

2% 13 ENEZOM 2 
e MARCOS CALDERON 
* += . 

Ga 

UVa Last 
nta o